quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0061/2021 foram
alcançadas, nos termos do art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 051/2021,
determinando a celebração de contrato em favor de MAVEL – MÁQUINAS E VEÍCULOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.342.912/0018-06, para que produza os efeitos legais
pertinentes. Uauá, 05 de março de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C938596DF264B49AFE52FDB4E2F5CC18

		2021-04-22T09:09:46-0300